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CUENTA PUBLICA 2025
PODER EJECUTIVO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01 DE ENERO DE 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

EGRESOS
AMPLlAClONES/ SUBEJERCICIO
CONCEPTO APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
(REDUCCIONES)
1 2 3=(1+2) a4 5 6=(3-4)
GASTO CORRIENTE 23,487,026,483.00 | 2,169,726,977.54 | 25,656,753,460.54

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y
DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

1,575,514,632.00

0
0
2,971,278,054.00

730,780,871.11

0
0
97,992,994.87

2,306,295,503.11

0
0
3,069,271,048.87

17,786,924,049.99
420,009,519.75

0
0
2,386,976,536.47

17,785,793,483.99
420,009,519.75

0
0
2,386,976,536.47

7,869,829,410.55
1,886,285,983.36

0
0
682,294,512.40

TOTAL DEL GASTO

28,033,819,169.00

2,998,500,843.52

31,032,320,012.52

20,593,910,106.21

20,592,779,540.21

10,438,409,906.31
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